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VJEZBE I1Z INZENJERSTVA MATERIJALA
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Ak. godina 2025./2026.
2.izlaganje studenata
TEMA NASTAVNIK STUDENT
17.veljaCe 2026. 9-12h MKV 20
Doc.dr.sc. Leonard Bauer Robert Bacani
1 Obrada biogene sirovine za pripravu kitozana Ibauer@fkit.unizg.hr rbacani@fkit.hr
Doc.dr.sc. Leonard Bauer Edina Abdii
2 Odredivanje svojstava kitozana Ibauer@fkit.unizg.hr eabdii@fkit.hr
Lana Brki¢
Dr.sc. Filip Brlekovi¢ Ibrkic1 @fkit.hr
3 Priprava heterospojeva na bazi srebrovog molibdata fbriekovi@fkit.unizg.hr Lea Hrzenjak
lhrzenjak@fkit.hr
Prof.Emi Govorcin Bajsi¢
egovor@fkit.unizg.hr Mateo Bubalo
4 Priprava i karakterizacija PLA/ITEC kompozita Mag. ing. cheming. Mario Mehe$ mbubalo@fkit.hr
mmehes@fkit.unizg.hr
Prof.Emi Govor¢in Bajsi¢ Helena Hudoletnjak
UV razgradnja PLA/TEC/TiO, kompozita egovor@fkit.unizg.hr hhudoletn@fkit.hr
5 Mag. ing. cheming. Mario Mehe$ Anamarija Peni¢
mmehes@fkit.unizg.hr apenic@fkit.hr
Antonela Sipek
6 Utjecaj polimernih necisto¢a na svojstva recikliranog polietilena |zv.prof.dr.sc. Zvonimir Katanci¢ asipek@fkit.hr

katancic@fkit.hr

Lucija Drandi¢
ldrandic@fkit.hr
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mailto:egovor@fkit.unizg.hr

lzv.prof. dr.sc.Marijana Kralji¢

Marija Labudovié¢

ucenjem

7 Sinteza i karakterizacija fotoanode volframovog oksida dopiranog kobaltom Rokovi¢ mlabudovi@fkit.hr
mkralj@fkit.unizg.hr Tadea Lazeta
tlazeta@fkit.hr
|lzv.prof. dr.sc.Marijana Kralji¢ Augustin Brzi¢
8 Modifikacija MXena s razli¢itim dugolanéanim molekulama Rokovi¢ abrzic@fkit.hr
mkralj@fkit.unizg.hr Karla Stjepanovié¢
kstjepano@fkit.hr
Izv.prof.dr.sc.Ljerka Kratofil Krehula Karla Majkic¢
krehula@fkit.unizg.hr kmajkic@fkit.hr
9 Priprema i karakterizacija polimernih hidrogelova s dodatkom péelinje peludi mag. ing. cheming. Ana Saravanja Kaja Masi¢
asaravanj@fkit.unizg.hr kmasic@fkit.hr
Prof.dr.sc.Stanko Kurajica
stankok@fkit.unizg.hr
Priprava cerijeva(lV) oksida dopiranog bakrom samorazvijaju¢om reakcijom pri Doc. dr. sc. Katarina MuZina Ivan Canié
10 sobnoj temperaturi kmuzina@fkit.unizg.hr icanic@fkit.hr
Dr. sc. Filip Brlekovi¢
fbriekovi@fkit.unizg.hr
Prof. dr. sc. Jelena Macan Laura Dimter
11 Priprava slojevitih perovskita i istrazivanje njihove fotokataliticke aktivnosti jmacan@fkit.unizg.hr Idimter@fkit.hr
Dr. sc. Andreja Zuzié Martina Niksi¢
azuzic@fkit.unizg.hr mniksic@fkit.hr
|zv.prof.dr.sc. Vilkko Mandi¢
vmandic@fkit.unizg.hr
Priprava celuloznih aerogelova kao nosaca za fotokatalizu primjenom Mag.ing.cheming Floren Ana Spisi¢
12 superkriticnog susenja Radovanovic¢-Peri¢ aspisic@fkit.hr
fradovano@fkit.unizg.hr
Mag.ing.cheming. Davor GaSpari¢
dgasparic@fkit.unizghr
Prof.dr.sc. Sanja Martinez Buga Stipan
13 Automatizirana ocjena djelotvornosti zastite od korozije premazima strojnim smartin@fkit.unizg.hr

bstipan@fkit.hr
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14 Automatizirana ocjena otpornosti nehrdajuceg €elika strojnim uéenjem Prof.dr.sc. Sanja Martinez Paula Colig
smartin@fkit.unizg.hr colig@fkit.hr

18.veljace 2026. 9-12h MKV 20
Doc.dr.sc. lva Movre Sapié Sanja Miksa

1 Racunska i eksperimentalna analiza konformacija i vibracijskog spektra glicerola imovre@fkit.unizg.hr smiksa@fkit.hr
Prof.dr.sc. Ernest Mestrovi¢
emestrov@fkit.unizg.hr Tihana Mlinari¢
2 Formulacije za kontrolirano otpustanje morina Mag. ing. cheming Donna Danijela tmlinaric@fkit.hr
Dragun
ddragun@fkit.unizg.hr
Prof.dr.sc. Erest Mestrovi¢ Ana Jurié¢
emestrov@fkit.unizg.hr ajuric@fkit.hr
3 Oslobadanje djelatnih tvari iz transdermalnih pripravaka Mag. ing. cheming Donna Danijela Martina Jovié
Dragun mjovic@fkit.hr
ddragun@fkit.unizg.hr
Maja Dragi¢
Doc.dr.sc. Katarina MuZina mdragic1@fkit.hr
4 Priprava heterospojeva na bazi CeO: i natrijevog birnesita kmuzina@fkit.uniza.hr Katarina Grli¢ Radman
karlicrad@fkit.hr
Lora Soljak
Doc.dr.sc. Katarina MuZina Isoljak@fkit.hr
5 Priprava mezostrukturiranih Ce0-ZrO2 Cvrstih otopina metodom mekog predloska | o zina@fkit.uniza.hr Emma Beriga
eberisa@fkit.hr
Izv.prof.Vesna Oceli¢ Bulatovi¢ Alena Dogi¢
6 Istrazivanje procesnih karakteristika i stabilnosti razli¢itih vrsta termoplasti¢nog vocelicbulatovic@fkit.unizg.hr adogic@fkit.hr

Skroba

Tehnicki suradnik Eva Snajder
esnajder@fkit.unizg.hr

Eva Kovacevié
ekovacevi1@fkit.hr




Doc. dr. sc. Ivana Panzi¢
ipanzic@fkit.unizg.hr
Mag.ing.cheming. Floren

Vanessa Vuki¢

vvukic@fkit.hr

7 is::g;t;?rll)aa tankih filmova niklova oksida pripravljenih kemijskim i fizikalnim ]Ic?adovanovié-l?eri(? Tea Leskovar
radovano@fkl’ltl.umzq.hrl tleskovar@fkit.hr
Mag. chem. Arijeta Bafti Dunatov
abafti@fkit.unizg.hr
Dr. sc. Marijan-Pere Markovi¢ Elizabet Horvat
8 Optimiranje parametara 3D-ispisa i karakterizacija polieter-eter-ketona mmarkovi1@fkit.unizg.hr ehorvat@fkit.hr
Mag.ing.cheming. Floren
Radovanovic¢-Peri¢
fradovano@fkit.unizg.hr
9 Mehanokemijska sinteza metal halidnih perovskita na bazi kositra Mag. chem. Arijeta Bafti Dunatov Bernarda Andri¢
abafti@fkit.unizg.hr bandric@fkit.hr
Mag.ing.cheming. Davor GaSpari¢
dgasparic@fkit.unizghr
Prof.dr.sc.Elvira Vidovi¢ Vedran Kovacevié¢
evidov@fkit.unizg.hr vkovacevi@fkit.hr
10 | lzrada kompozitnih PLA filamenata za 3D-ispis Mag.ing.cheming Andrea Spoljarié Ante Pranji¢
aspoljari@fkit.unizg.hr apranjic@fkit.hr
Prof.dr.sc.Elvira Vidovi¢
evidov@fkit.unizg.hr Karla Lisec
11 Razvoj biorazgradivih poroznih nanokompozita: sustav polilaktid/nanozeljezo Mag.ing.cheming Andrea Spoljari¢ klisec@fkit.hr
aspoljari@fkit.unizg.hr
lzv.prof.dr.sc. Domagoj Vrsaljko
12 Priprema i karakterizacija COC/Cu kompozitnog filamenta s razlicitim oblicima dvrsal@fkit.hr

bakrenih ¢estica

Mag. ing. Cheming. Elizabeta Forjan
eforjan@fkit.unizg.hr

Dora SrSen

dsrsen@fkit.hr
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13

Procjena antimikrobne aktivnosti bis-indolskih sustava raéunskim metodama

|zv.prof.dr.sc. Dragana Vuk
dvuk@fkit.unizg.hr

Dr. sc. Vilma LovrinGevi¢
vlovrince@fkit.unizg.hr

Valerija Colig
veolig@fkit.hr
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